АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
[bookmark: _GoBack]ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.08.2020		                                                                                      № 142

ст-ца Новопокровская

Об утверждении муниципальной программы
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
«О развитии субъектов малого бизнеса
Новопокровского сельского поселения» на 2021-2025 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2015 г. № 484 «Об утверждении муниципальной программы Новопокровского сельского поселения «О развитии субъектов малого бизнеса Новопокровского сельского поселения», постановлением администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 13 августа 2020 г. № 128 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Новопокровского сельского поселения Новопокровского района» и в целях развития малого и среднего предпринимательства в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района, администрация  Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т :
	1. Муниципальную программу Новопокровского сельского поселения Новопокровского района «О развитии субъектов малого бизнеса Новопокровского сельского поселения» на 2021-2025 годы утвердить (прилагается).
	2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района Соловьеву А.А.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                      А.А. Богданов